Муниципальное образование «Лавельское»

Пинежского муниципального района Архангельской области

          Совет депутатов муниципального образования «Лавельское»

(пятого созыва)  двадцатая внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ

от 09 октября 2023 г.  № 73
           п. Новолавела

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета                         депутатов муниципального образования «Лавельское»
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения «Лавельское» Пинежского муниципального района Архангельской области, личного заявления об отставке по собственному желанию депутата Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» Абрамова Сергея Альбертовича Совет депутатов муниципального образования  «Лавельское»
         р е ш а е т:
1. Удовлетворить досрочное прекращение полномочий  депутата Совета депутатов муниципального образования «Лавельское»  Абрамова Сергея Альбертовича по собственному желанию.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и в установленном порядке разместить на официальном сайте администрации Пинежского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Лавельское»                                                         Н.В. Тихомирова